

**Årsredovisning för**  
**Newstar VI AB**

559256-9262

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Dinh Luu Vuong  
Styrelseledamot

2025-07-11

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Newstar VI AB, 559256-9262, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget, med säte i Halmstad, registrerades år 2020 och är verksam inom skönhetsvård med fokus på naglar, fransar och fotvård under namnet Sara Nails. Verksamheten bedrivs i en salong belägen vid Österängsgatan 32 302 53 Halmstad.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	397 830	293 452	774 182	1 263 816
Resultat efter finansiella poster	-9 696	-116 104	-312 328	-70 222
Soliditet %	9	12,6	9,6	25,2

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen i år har ökat med 35% jämfört med förra året. Detta beror på att bolaget har annonserat mycket på sociala medier, bland annat Facebook, Google och Instagram, vilket har lett till att företaget har fått fler kunder.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	119 700	-116 104
Balanseras i ny räkning		-116 104	116 104
Årets resultat			-9 696
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>3 596</b>	<b>-9 696</b>

#### Kommentar

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 365 000 kr.

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 596
Årets resultat	-9 696
<b>Summa</b>	<b>-6 100</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-6 100
<b>Summa</b>	<b>-6 100</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		397 830	293 452
Övriga rörelseintäkter		0	9 734
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>397 830</b>	<b>303 186</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-279 655	-289 337
Personalkostnader	2	-92 053	-100 691
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-30 000	-30 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-401 708</b>	<b>-420 028</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 878</b>	<b>-116 842</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		253	1 630
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 071	-892
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-5 818</b>	<b>738</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-9 696</b>	<b>-116 104</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-9 696</b>	<b>-116 104</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-9 696</b>	<b>-116 104</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 166	71 166
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 166</b>	<b>71 166</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		75 630	75 630
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 630</b>	<b>75 630</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>116 796</b>	<b>146 796</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		12 876	19 348
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 149	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>42 025</b>	<b>19 348</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		50 697	60 511
Redovisningsmedel		410	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>51 107</b>	<b>60 511</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>93 132</b>	<b>79 859</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>209 928</b>	<b>226 655</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		3 596	119 700
Årets resultat		-9 696	-116 104
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-6 100</b>	<b>3 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>18 900</b>	<b>28 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		0	3 343
Övriga skulder		191 029	194 717
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		-1	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>191 028</b>	<b>198 059</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>209 928</b>	<b>226 655</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	150 000	150 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>150 000</b>	<b>150 000</b>
Ingående avskrivningar	-78 834	-48 834
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-30 000	-30 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-108 834</b>	<b>-78 834</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 166</b>	<b>71 166</b>

## Underskrifter

Halmstad

*Dinh Luu Vuong*

2025-06-18

Dinh Luu Vuong

Datum

Styrelseledamot